
ZARZĄDZENIE NR 42/2024 
BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach 
do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz w wyborach wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie  § 6 ust. 1 uchwały Nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 kwietnia 2024 r. 
w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborachdo rad 
gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach 
do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. w celu zapewnienia obsługi 
informatycznej obwodowym komisjom wyborczym na terenie Gminy Żnin w tych wyborach. 

2. Wykaz operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach, o których 
mowa w ust. 1, zawiera załącznik do niniejszego zarządzenia. 

3. Zadania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych, o których mowa 
w ust. 1 i 2, określa załącznik nr 5 do uchwały Nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 
7 kwietnia 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej 
w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy 
oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Żnin jako koordynatorowi gminnemu 
wyborów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Robert Luchowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A735F6E3-EC74-439F-A905-E9E07E1B00D9. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 42/2024 

Burmistrza Żnina 

z dnia 15 marca 2024 r. 

Wykaz operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych 

Obwód Lokal wyborczy Nazwisko i imię 

1 Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. 1 Stycznia 17, Żnin KŁONIECKA BERNADETA WANDA 

2 Przedszkole Miejskie Nr 1, ul. Browarowa 16, Żnin KNITTER PAULINA 

3 Zespół Szkół Technicznych, ul. Browarowa 14, Żnin OWSIANNY JACEK KRZYSZTOF 

4 Spółdzielnia Mieszkaniowa, ul. Kopernika 5a, Żnin MURAWSKI PIOTR JANUSZ 

5 Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Wandy Pieniężnej 19, Żnin JAŹWIŃSKA GRAŻYNA 

6 Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Wandy Pieniężnej 19, Żnin SZMYT TOMASZ 

7 Zespół Szkół Specjalnych, ul. Mickiewicza 32, Żnin JAWORSKI TOMASZ MARIA 

8 Zespół Szkół Ekonomiczno-Handlowych, ul. Śniadeckich 18, Żnin STACHOWIAK JACEK 

9 Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Szkolna 4, Żnin SUŁKOWSKA WERONIKA 

10 Przedszkole Miejskie Nr 2 Budynek A, ul. Klemensa Janickiego 10, Żnin LEWANDOWSKI PIOTR PAWEŁ 

11 Przedszkole Miejskie Nr 2 Budynek B, ul. Jasna 5, Żnin MUSZYŃSKI REMIGIUSZ 

12 Miejski Ośrodek Sportu, ul. Gnieźnieńska 7, Żnin FANSLAU FRANCISZEK KAROL 

13 Budynek Gminy Żnin Niepubliczna Szkoła Podstawowa, Gorzyce 60 PIĄTEK MONIKA 

14 Budynek Gminy Żnin (świetlica wiejska), Brzyskorzystewko 10 PRZYBOROWSKI WOJCIECH 

15 Świetlica wiejska, Jaroszewo 41A KROTOSZYŃSKA MONIKA ANNA 

16 Szkoła Podstawowa, Januszkowo 20 MALCZAK MARIOLA 

17 Budynek Gminy Żnin (świetlica wiejska), Jadowniki Rycerskie 18A  MATEUSZ DUDEK 

18 Budynek Gminy Żnin (świetlica wiejska), Podgórzyn 5 TOLAK NIKODEM 

19 Centrum Sportów Wodnych w Żninie, ul. Szkolna 12, Żnin GACZKOWSKI KRZYSZTOF 

20 Budynek Gminy Żnin (świetlica wiejska), Cerekwica 6B OSIŃSKI KAROL 

21 Szkoła Podstawowa, Słębowo 1 MIKOŁAJCZAK MAGDALENA 
SYLWIA 

22 Budynek Gminy Żnin Niepubliczna Szkoła Podstawowa, Brzyskorzystew 61A PILARSKI JANUSZ ALEKSANDER 

23 Budynek Gminy Żnin (świetlica wiejska), Białożewin 7 KOWALEWSKA WIKTORIA MARIA 

24 Budynek Gminy Żnin, Niepubliczna Szkoła Podstawowa, Bożejewice 22 MACIEJOWSKA-PAŁECKA ANNA 

25 Świetlica wiejska, Wenecja 26 KARABASZ WOJCIECH 

26 Świetlica wiejska, Wawrzynki 12 PAULINA MUCHA 

27 Świetlica wiejska, Wójcin 28 DAWID ORZECHOWSKI 

28 Pałuckie Centrum Zdrowia Sp z o.o., ul. Szpitalna 30, Żnin FRASZ RAFAŁ 

29 Dom Pomocy Społecznej, Podobowice 49 MAREK MIROSŁAW JAN 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A735F6E3-EC74-439F-A905-E9E07E1B00D9. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A735F6E3-EC74-439F-A905-E9E07E1B00D9. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 6 ust. 1 uchwały Nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 kwietnia 2024 r. 
w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborachdo rad 
gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. burmistrz powołuje operatorów 
informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w celu obsługi informatycznej tych komisji 
na obszarze gminy, przy czym burmistrz zapewnia operatorom niezbędne urządzenia techniczne oraz dostęp 
do internetu.  W związku z zarządzeniem tych wyborów na dzień 7 kwietnia 2024 r.  podpisanie niniejszego 
zarządzenia jest w pełni uzasadnione. 

    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A735F6E3-EC74-439F-A905-E9E07E1B00D9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 42/2024 BURMISTRZA ŻNINA z dnia 15 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wykaz operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych
	Uzasadnienie


